
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЮНОСТЬ»

ПРИКАЗ

от «31» мая 2019 г. № 05'

О присвоении юношеских 
спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. №329-Ф3 «О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о Единой 
всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом 
Министерства спорта РФ от 20.02.2017 г. №108, и на основании представленных 
документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

ПРИСВОИТЬ:

Первый юношеский спортивный разряд:

1. Дергабузову Даниилу Романовичу 2004 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

Второй юношеский спортивный разряд:

1. Елисееву Павлу Александровичу 2004 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е.

Третий юношеский спортивный разряд:

1. Ладохину Никите Павловичу 2006 г.р. пауэрлифтинг Мошаров Н.Е

Директор
МБУ СШОР «Юность» А.С.Зюкина


